
 
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

26.02.2025   м. Вінниця           № 111 

  
Про затвердження плану заходів  

у Вінницькій області на 2025–2026 роки  

з реалізації Стратегії забезпечення права  

кожної дитини в Україні на зростання  

в сімейному оточенні на 2024–2028 роки 

 

Відповідно до статей 6, 13, 22, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 5 Закону України «Про охорону дитинства», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2024 року № 1201-р 

«Про схвалення Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на 

зростання в сімейному оточенні на 2024–2028 роки та затвердження 

операційного плану заходів на 2024–2026 роки з її реалізації», з метою 

реалізації державної політики щодо забезпечення права дитини на зростання в 

сімейному оточенні у Вінницькій області 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити план заходів у Вінницькій області на 2025–2026 роки з 

реалізації Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в 

сімейному оточенні на 2024–2028 роки (далі – План заходів), що додається. 
 

2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання Плану 

заходів покласти на Службу у справах дітей обласної військової адміністрації. 
 

3. Районним військовим адміністраціям, виконавчим комітетам сільських, 

селищних, міських рад, структурним підрозділам обласної військової 

адміністрації, територіальним органам центральних органів виконавчої влади, 

відповідальним за реалізацію Плану заходів, забезпечити його виконання та 

інформувати Службу у справах дітей обласної військової адміністрації щорічно 

до 20 лютого для узагальнення та подальшого інформування обласної 

військової адміністрації щорічно до 05 березня. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (СDTO) Андрія Кавунця. 

 

Заступник начальника 

обласної  військової адміністрації                              Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 


